



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
	小麦	そば	卵	乳成分	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナツメ	アーモンド
卓上コンディメント	コチュジャン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	おろしにんにく	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	レモンだれ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	醤油だれ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
	特製だれ	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	▲	▲	-	●	-	●	▲	-	●	-	-
	黒牛専用だれ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
Spring FAIR	ねぎまみれ牛タン塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	ねぎ味噌タンWILD BBQ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	牡蠣の昆布蒸しと食べる 金目鯛の炊き込みご飯	●	-	-	▲	▲	●	●	-	-	-	▲	-	-	●	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	
	手作りフルーツ飴キット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GRILL	キャンプの宝箱	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	
	ラムチョップ 特製キャンプスパイス付き	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	溪流の鮎塩焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	キャンプdeポップコーン塩味	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キャンプ de ポップコーンピターキャラメル味	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	手作り燻製キット	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タン	ねぎ牛タン塩	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
	牛タン塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厚切りマンゴー牛タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハラミ	やわらかハラミ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	●	-	●	-	
	自慢の上ハラミ	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	
ロース	ロース	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	
	大冒険!黒牛リブロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厳選国産黒牛冠ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厳選国産黒牛ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
ステーキ	国産サーロイングリル	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	スカートステーキ1/2ポンド	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	極上シャトーブリアン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カルビ	●	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-		



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
	小麦	そば	卵	乳成分	【落花生・ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナシユーツ	アーモンド
カルビ	中落ちカルビ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	
	すき焼きカルビ	●	-	●	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	
	厳選国産黒牛カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	厳選国産黒牛中落ちカルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	厳選国産黒牛上カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
ソロキャン	ソロキャン ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ソロキャン 中落ちカルビ	●	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	
	ソロキャン 上ハラミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ソロキャン カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ソロキャン やわらかハラミ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
新鮮ホルモン	国産レバー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	国産牛ハツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	国産コブチャン	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
	国産テツチャン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	厳選上ミノ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
国産ミックスホルモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
熟成壺漬け	壺漬け一本中落ち	●	-	▲	●	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	壺漬け熟成ハラミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
希少部位	牛ヒレ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	厳選国産黒牛ザブトン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厳選国産黒牛ミスジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厳選国産黒牛ナカニク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	厳選国産黒牛カイノミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
鶏肉・豚肉	豚トロ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
	ねぎ塩豚カルビ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
	鶏もも	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	
	鶏せせり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	骨付きフランク	▲	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グリルドソーセージ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生・ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナツメ	アーモンド
鶏肉・豚肉	厚切りベーコン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	盛り合わせ	那須高原盛り合わせ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-
		琵琶湖盛り合わせ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	▲	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
富士山盛り合わせ		●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	●	▲	▲	-	▲	-	●	●	-	●	-	-	
海鮮焼き	イカ焼き	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	ホタテ焼き	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	海老焼き	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
野菜焼き	キャベツ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	玉ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	長ねぎ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ピーマン焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	エリンギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	しいたけ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コーンバター	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	にんにくオイル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	BBQとうもろこし	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼野菜セット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
キムチナムル	白菜キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	きゅうりキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	大根キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	
	キムチ3種盛り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	豆もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	ナムル4種盛り	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
新鮮野菜	チシャ菜	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	たっぷりキャベツ盛り	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	サクサクポテサラ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	王道チヨレギサラダ	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	雪山シーザーサラダ	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	-	●	▲	-	●	▲	-	
	一品料理	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
	小麦	そば	卵	乳成分	【落花生・ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	アーモンド
一品料理	スパイシーポテト 特製BBQマヨ	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
	スパイシーポテト 特製スパイスマヨ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	韓国のり	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	クリームチーズチャンジャ	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-
	韓国チヂミ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	キャンプファイヤーチキン(甘口・辛口)	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-
ご飯もの	ごはん(小)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ごはん(中)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ごはん(大)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キャンプde飯盒ご飯	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ピピンバ	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	キャンプ deピピンバ	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	カルピクッパ	●	-	●	▲	▲	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	テールクッパ	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
	牛肉たっぶりドライカレー	●	-	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-
牛肉たっぶりドライカレー 温玉のせ	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
牛肉たっぶりドライカレー チーズのせ	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
スープ	わかめスープ	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	たまごスープ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	カルピスープ	●	-	●	▲	▲	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	テールスープ	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
麺もの	わかめうどん	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	カルピうどん	●	-	●	▲	▲	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
	盛岡冷麺	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-
	飯盒味噌ラーメン	●	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	▲	-	-	●	●	●	●	-	-	-	▲	▲	-	●	-	-
飯盒ゆず塩ラーメン	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ソフトドリンク	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ココ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認下さい。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
	小麦	そば	卵	乳成分	【落花生 ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナシユーツ	アーモンド
ソフトドリンク	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	カルピスウォーター	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	カルピスソーダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	淹れたてキャンプコーヒー(キリマンジャロ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	淹れたてキャンプコーヒー(キューバ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス	バニラアイス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	チョコレートアイス	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ゆずシャーベット	-	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	抹茶アイス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ワクワクスイーツ	バウムプリュレ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	シェラカップリン	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
	BBQ焼きマシュマロ キャラメル	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
	BBQ焼きマシュマロ チョコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
	焼きバナナポート	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	植木鉢パフェ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-
	樽deクリームソーダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	バナナマウンテン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
Lunch (11:00~15:00)	5種満足ランチ	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	7種満足ランチ	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	サービスランチ	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	やわらかハラミランチ100g 150g	●	-	▲	●	▲	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	カルビランチ100g 150g	●	-	▲	▲	▲	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-
	牛カルピロコモコ丼ランチ	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	牛カルピタコライスランチ	●	-	●	●	▲	●	▲	-	●	-	▲	-	-	●	●	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	▲	-
	選べるデザートのお祭りランチ	●	-	▲	●	▲	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	-	-
	ミニバウムプリュレ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生・ナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナシユーツ	アーモンド
Lunch (11:00~15:00)	シェラカップリン	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	ミニ焼きマシュマロ キャラメル	-	-	-	●	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	ミニ焼きマシュマロ チョコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	焼きバナナボート	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	ミニ植木鉢パフェ	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	
	バニラアイス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チョコレートアイス	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゆずシャーベット	-	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
抹茶アイス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
トッピング	あらぎりわさび	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	おろしポン酢	●	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	●	●	▲	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	
	ねぎ塩	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
	醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	キャンパスパイス	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ハニーマスタード	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
TAKE OUT 焼肉弁当	牛カルビ焼肉定食弁当	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	温玉牛カルビ弁当 並・大	●	-	●	●	▲	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	キムチ牛カルビ弁当 並・大	●	-	▲	●	▲	●	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	チーズ牛カルビ弁当 並・大	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	チヨレギサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	牛カルビ&やわらかハラミ弁当	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	●	-	●	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
	トリプル焼肉弁当	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	●	-	●	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	
	牛タン&黒牛カルビ弁当	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	牛カルビロコモコ丼	●	-	●	●	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	▲	▲	●	●	●	-	▲	-	●	●	-	●	▲	-
	牛カルビタコライス	●	-	●	●	-	▲	▲	-	▲	-	▲	-	●	-	-	▲	●	●	●	-	-	-	●	●	-	▲	▲	-
	うなカル弁当	●	-	▲	●	▲	▲	▲	-	▲	-	-	●	-	-	▲	●	▲	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-	
	トッピング温玉	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トッピングキムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	トッピングチーズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



『焼肉キャンプ』 アレルギー物質使用一覧表

2022年2月15日 現在

- この一覧表は、日本法規で定められたアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- 店舗でのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。随時アレルギーの更新を行いますので、最新の情報をご確認ください。

マーク ●：使用しています。 ▲：材料の製造工場においてそのアレルギー物質を使用する製品を同じラインで生産しております。 -：使用していません。

アレルギー物質		特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
		小麦	そば	卵	乳成分	【落花生 ピーナッツ】	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナシユール	アーモンド
TAKE OUT	ミニわかめスープ	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おすすめ	とろ玉国産牛すき焼き	●	-	●	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	●	●	▲	-	●	-	-	
	国産牛すき焼き	●	-	●	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-	▲	-	●	▲	-	●	-	-	
	広島県産牡蠣のクラムチャウダー	●	-	●	●	▲	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	▲	●	▲	●	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	▲	-	▲
	キャンプの国産牛もつ鍋【醤油】	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	キャンプの国産牛もつ鍋【味噌】	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	アップルパイ・ア・ラ・モード	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
	牛ハラミワイルドBBQ	●	-	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	●	-	-	▲	●	●	●	▲	-	-	-	●	▲	-	●	-	-